MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE mucACAo PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA. E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÁMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL I " 39. DE (19 DE NOVEMBRO DE um.

Solicitar aos coordenadores dos ('ursns de
Agroecologia (! Biotecnologia que t'zellizem a
revisão dos PPCs para submissão posterior a
este Colegiado

() PRiiSIDIÉN'l'I-É DO COLEGIADO DO ('ÃMPUS LAGES .C' [FSC no uso das

atribuições que lhe [Caram conferidas pelo artigo l3 do Regimento Interno do Câmpus Lages.
aprovado por meio da Resolução WIZO] UCS.

RESOLVE:

Solicitar aos coordenadores dos Cursos de Auroecologia e Biotecnologia que
Ieolizem a rex isâo dos PP£ s para submissão posteI ioI a este ( oIC giaClo.

Considerando que na reunião l'C'diiY'dLi'C-l em (lª)“ ] ”3016 os membros deste Colegiado
realizaram varios apontamentos e sugestoes. foi decidido pol nao aproxwal os lªtª(s neste
momento. A revisão deverá ser eCmCiWiCla pelos cooICtenaCtCncs th emso iunto com o ( het'e do
DEM". A ehetia Dl PI dexei ra Cienlilicat as CCiol'deITCLçCtes Clos pIazos para eneaminhamento

da pauta e dos apontamentos a que tit el Ciencia '

Prot. Thiago Mencghet Rodngues
Matrícula SIAPE 1823635

[JIEHEIOR GERAL

.J' 1: :: CadotFSC
Prºfª-“cria uii EJO'JdB O-Í'UZIZD'IE